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Nr._______Prot.                                                                                  Berat, me____/____/2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

[Data 10.12.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

BOE “ARDMIR” sh.p.k me NIPT: K82509006P me 20% te punimeve, me adresë: Berat, Ura 

Vajgurore, Konizbaltë, Lagjja "Konizbaltë", &“ED KONSTRUKSION” shpk, me NIPT: 

K61625001I, me 80% te punimeve,  me adrese: Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" me "Prokop 

Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

       [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

OE “METEO” sh.p.k me nipt: NIPT : L26310801C  subjekt mbeshtetes i OE "ARDMIR" sh.p.k 

me me NIPT: K82509006P 

“METEO” shpk me adrese: Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese private, 

zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines Gramsh 
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Tipi i Kontratës: Pune  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66651-10-24-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

- Objekti: "Rikonstruksion i Fiderit Potom 10 kV, TM/TU Nëstacioni Çorovodë 35/10 kV" 

- Sasia: Sipas preventivit te punimeve bashkelidhur ne sistem 

- Kohezgjatja: 114 ditë nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.10.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Buletini Nr. 66 datë 3 Nëntor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARDMIR” sh.p.k me NIPT: K82509006P &“ED KONSTRUKSION” shpk, me NIPT: 

K61625001I,  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera: 46,920,514.80 (dyzete e gjashte milion e nenteqind e njezete mije e peseqind e 

katermbedhjte pike tetedhjete) Leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: s’ka  

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARDMIR” sh.p.k me NIPT: 

K82509006P, me adresë: Berat, Ura Vajgurore, Konizbaltë, Lagjja "Konizbaltë", &“ED 

KONSTRUKSION” shpk, me NIPT: K61625001I,  me adrese: Kryqëzimi i Rrugës "Liman Kaba" 

me "Prokop Mima", Rezidenca "Olimpik" , Shkalla nr. 2, Kati 4, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 46,920,514.80 (dyzete e gjashte milion e nenteqind e njezete mije e peseqind e 

katermbedhjte pike tetedhjete) Leke pa TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


